
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 26.05.2014din14/00967, nr.

Lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș amplasate teritorial în zona de sud a republicii incluzînd raioanele Basarabeasca,
Cahul, Cantemir, Cimișlia, Leova, Taraclia, Comrat, Ceadîr-Lunga, Vulcănești

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din14/00967/001 28.05.2014în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 14/00967/001 10.06.2014din valabil pînă la 31.03.2015 în sumă de 1153350.64 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.A. DRUMURI CAHUL

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

2 556565.00667878.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Cahul

45233160-8 BucatăL621 km 4,4-5,1; L621.2 km 1-1,3;2.1 667878.00 556565.001.00

6 404560.53485472.64lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Taraclia

45233160-8 BucatăL671 km 10-15,26.1 485472.64 404560.531.00

Contractul Nr. 14/00967/002 10.06.2014din valabil pînă la 31.03.2015 în sumă de 2587089.76 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.A. DRUMURI-CIMIŞLIA

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 286221.31343465.57lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Basarabeasca

45233160-8 BucatăR36 km 3-4;1.1 343465.57 286221.311.00

4 1227097.261472516.72lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Cimișlia

45233160-8 BucatăR47 km 3,5-6,4, km 6,4-6,8, km 7,5-7,84.1 1472516.72 1227097.261.00

5 642589.56771107.47lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Leova



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

45233160-8 BucatăL592 km 5,6-6,2; L593.2 km 1,6-2,4; L636 km 5,6-6, km 16-16,55.1 771107.47 642589.561.00

Contractul Nr. 14/00967/003 10.06.2014din valabil pînă la 31.03.2015 în sumă de 1433791.19 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-COMRAT S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

7 429434.61515321.53lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Comrat

45233160-8 BucatăL639 km 3,1-11,47.1 515321.53 429434.611.00

8 765391.38918469.66lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Ceadîr-Lunga

45233160-8 BucatăL647 R37 km 12,7-15,78.1 918469.66 765391.381.00


